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Rotary Katrineholm 
Veckobrev nr 38, 20:e april 2015 

Mötet öppnas: När lunch och kaffe var avklarade hälsade president Erik Liljencrantz 
närvarande medlemmar och gäster välkomna till veckans lunchmöte. 
 
Gäster och besökande Rotarianer: Svante Rudström, Kerstin Cederman, Muhanad Nasri, 
Malin Laine, Kerstin Henriksson, Peter Priebe samt från Katrineholm-Backa Patrik 
Heckscher. 
 
Närvaro: 

Närvarande 24 
Tot medlemmar exkl befriade 75 
Närvarande, befriade 3 
Besökande Rotarianer 1 
Andra gäster 6 
Totalt närvarande 34 
 
Följande medlemmar har besökt andra Rotaryklubbar: - 
 
Ansvarig gästvärd för dagens möte: Birgitta Gustafsson och Arne Gustafsson. 

 

Inval: Innan föredraget valdes Peter Priebe in som medlem i Rotary Katrineholm. Fadder är 
Inga Garmland, men Johanna Garmland fick rycka in med en kort presentation av Peter då 
Inga var på resa. 
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Dagens föredrag: EGO Patrik Cederman 

Patriks morfar startade Bengtsson och Larsson 1923. Linnea och Sven Winberg tog över 
1953. Sonen Hans Winberg - tillika vår medlem i klubben - tog över butiken på 80 talet. 
Patriks farfar och farmor jobbade på Köhlers grossist och sålde cyklar av märket Stark. Farfar 
var president i klubben 1946-47 vilket kan ses på Rotary-klockans plaketter. 

 

Patriks föräldrar föddes i Katrineholm, flyttade till Göteborg och senare Danderyd. Peter själv 
som var tredje barnet i syskonskaran var en pigg och glad, musikalisk och sportig kille. 
Fadern hade foto som hobby som sedan överförde sitt intresse till sonen. Patrik fick sin första 
kamera vid 7 års ålder. 

 

På 60 talet flyttade familjen tillbaka till Lerbo där man hade en sommarstuga. På egen hand 
byggde Patrik sin första båt, han tar studenten 1975. 
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Han rycker in i lumpen som radiotelegrafist. Därefter startar han sin bana som fotograf på 
Femina där han då fotar modereportage och därigenom träffar många kändisar. Jobbade bland 
annat med Björn Axén i 5 år. Startade eget företag 1983. Träffade genom sitt yrke sin hustru 
som han senare fick tre barn med.  
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Sedan två år tillbaka bor han i Katrineholm och jobbar i Stockholm 3-4 dagar i veckan och 
resterande tid i sin studio i Katrineholm. Patrik jobbar med mycket skiftande uppdrag, allt 
från inredning till kosmetik.  

 

Han menar att rätt ljus och ljussättning är A och O för att få en bra bild. Många kändisar har 
passerat kameran och han jobbar även med tidningarna och annonser.  

Vid pennan: Birgitta Gustafsson 

 

På följande två sidor en bildkavalkad som ändå bara är en liten liten del av de många 
spännande gamla och nyare bilder som visades under Patriks EGO. 

 

 
Erik Liljencrantz, exekutiv sekreterare 2014/15 
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